
Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO 
            

Oficial Eletrônico       

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Sexta-feira, 07 de janeiro de 2022 Ano VI | Edição nº 1169

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Decretos

Decreto nº 6.639, de 07 de janeiro de 2.022
(Revoga o Decreto Municipal nº 
6.582, de 30 de novembro de 2021, 
dá outras providências)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito 
do Município da Estância Turística de Avaré, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica expressamente revogado o Decreto n° 
6.582, de 30 de novembro de 2021, o qual dispõe sobre o 
plano setorial de transporte e mobilidade urbana.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 07 de janeiro 
de 2022.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

Prefeito


		2022-01-07T14:02:21+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




